

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Ripristino e sistemazione delle coperture sopra ai tronco-loculi del settore R del Civico Cimitero

COMMITTENTE: Comune di Velletri

Velletri, 07/06/2024

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A03.01.017.a	Demolizione di strato impermeabilizzante (demolizione di massetto di pendenza e/o eventuale sottofondo da valutare a parte) calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito pro ... escluso il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: guaina a base bituminosa monostrato							
	R1		10,50	3,500		36,75		
	R2		7,00	9,500		66,50		
	R3		7,00	9,500		66,50		
	R4		7,00	8,500		59,50		
	R6		7,00	8,500		59,50		
	R7		7,00	8,000		56,00		
	R8		3,50	8,000		28,00		
	SOMMANO mq					372,75	2,40	894,60
2 S01.01.005.1 5.a	Parapetto provvisorio a montanti prefabbricati (guardacorpo) a squadra fissa UNI EN 13374 classe A, da apporre su solai o solette in c.a. orizzontali o inclinate massimo 10° di pendenza. Nolo primo mese o frazione. Compreso il montaggio e lo smontaggio con utilizzo di piattaforma di lavoro elevabile.							
	R1		30,00			30,00		
	R2		35,00			35,00		
	R3		35,00			35,00		
	R4		35,00			35,00		
	R5		30,00			30,00		
	R6		30,00			30,00		
	R7		30,00			30,00		
	R8		25,00			25,00		
	SOMMANO m					250,00	12,98	3'245,00
3 A03.03.001.a	Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico se preventivamente autorizzato dalla D.L. compreso l'onere di carico e scarico dei materiali: valutazione a volume							
	Nuova guaina	2,00	224,00		0,010	4,48		
	Varie (Primer, soglie rimosse, ecc.)				3,000	3,00		
	SOMMANO mc					7,48	32,02	239,51
4 A03.03.007.a .01	Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto di recupero o discarica autorizzata ai fini del loro recupero/smaltimento, codici attribuiti secondo l'Elenco europeo dei rifiuti (... 1 e 17 06 03 (EER 17 06 04) a discarica di rifiuti non pericolosi entro i limiti dell'allegato 4 del D.lgs 36/2003 tab. 5 Vedi voce n° 1 [mq 372.75]							
	SOMMANO kg				8,000	2'982,00		
						2'982,00	2,26	6'739,32
5 N.P. 01	Analisi di laboratorio per le guaine di isolamento da rimuovere.							
	SOMMANO a corpo					1,00		
						1,00	2'000,00	2'000,00
6 N.P. 02	Revisione e sostituzione bocchettone in plastica.							
	SOMMANO cadauno					14,00		
						14,00	150,00	2'100,00
7 A07.03.005.a	Camicia di malta formata da due parti, in volume, di pozzolana ed una in calce spenta per sottofondi, posti a qualsiasi altezza o profondità: dello spessore di 20 mm Vedi voce n° 1 [mq 372.75]							
	SOMMANO mq					372,75		
						372,75	13,62	5'076,86
	A RIPORTARE							20'295,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							20'295,29
8 A10.01.002.b	Primer di adesione a base di bitume ossidato, additivi e solventi con residuo secco del 50% e viscosità FORD n. 4 a 25 °C di 20+25 sec.: consumo 500 gr/mq Vedi voce n° 1 [mq 372.75]					372,75		
	SOMMANO mq					372,75	4,09	1'524,55
9 A10.01.005.b	Manto impermeabile con armatura in vetrovelo rinforzato costituito da una membrana prefabbricata formata da bitumi polimeri-elastomeri e flessibilità a freddo -10 °C; i teli posati ... o di posa, quindi risvoltati ed incollati sui verticali per 0,20 m, misurato in orizzontale ed in dello spessore di 4 mm Vedi voce n° 1 [mq 372.75]					372,75		
	SOMMANO mq					372,75	17,81	6'638,68
10 A10.01.005.c	Manto impermeabile con armatura in vetrovelo rinforzato costituito da una membrana prefabbricata formata da bitumi polimeri-elastomeri e flessibilità a freddo -10 °C; i teli posati ... 20 m, misurato in orizzontale ed in sovrapprezzo per il doppio strato alle voci precedenti (a, b) (Percentuale del 80%) Vedi voce n° 1 [mq 372.75]					372,75		
	SOMMANO					372,75	14,25	5'311,69
11 A10.01.017	vernice acrilica colore bianco Vedi voce n° 10 [372.75]					372,75		
	SOMMANO mq					372,75	13,14	4'897,94
12 A08.01.038	Pluviale in PVC a parete singola munito di imbocco per incastro a caduta, resistente all'urto 7 kg/cm², con fermatubo in acciaio Fe42A del diametro di 80 mm, dello spessore di mm 1, zincato e plastificato da posizionare ogni m 2,00	14,00	5,00			70,00		
	SOMMANO m					70,00	5,94	415,80
13 S01.01.004.0 2.a	Trabattello mobile prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 60 x 140, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni, stabilizzatori ... quanto altro previsto dalle norme vigenti, altezza max di utilizzo m 5,40 Nolo per un mese o frazione del solo materiale					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	68,91	551,28
14 S01.01.001.0 8.a	Recinzione mobile prefabbricata da cantiere costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata tipo orsoiril (dimensioni circa cm. 335 x 195 h) con cancelletto incernierato per accesso lavoratori, da disporre su basi in pvc. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione.					50,00		
	SOMMANO m					50,00	8,30	415,00
15 N.P. 03	Smontaggio e rimontaggio cupolini esistenti in plexiglass compreso il calo in basso e sollevamento	8,00	9,00	3,000		216,00		
	SOMMANO m2					216,00	12,00	2'592,00
16 S01.01.001.1 1	Basi in PVC per recinzione mobile prefabbricata. Nolo per ogni mese o frazione.					45,00		
	SOMMANO cad					45,00	0,24	10,80
	A RIPORTARE							42'653,03

